
         
  

       УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
17 вересня  2020 року                       м. Чернігів                                     № 390

Про надання згоди
на передачу основного засобу

З метою забезпечення експлуатації та належного утримання об’єкту 
комунальної власності міста, відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», пункту 
73 Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, 
що є комунальною власністю територіальної громади м. Чернігова, 
затвердженого рішенням міської ради від 26 червня 2012 року (22 сесія 6 
скликання) зі змінами та доповненнями, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з господарського відання комунального 
підприємства «АТП-2528» Чернігівської міської ради (Волок Р.В.) у 
господарське відання комунального підприємства «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) підземного переходу по вул. Івана 
Мазепи («107 км») площею 402, 5 м² первісною вартістю 8 766 191, 12 грн., з 
урахуванням зносу 2 524, 80 грн., залишковою вартістю станом на 11.09.2020 
року 8 763 666, 32 грн.

2. Передачу основних засобів здійснити згідно із  зазначеним вище 
Положенням.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-18T07:52:52+0000
	Латина В.В.
	barCode




